湖南省妇联办公室文件
湘妇办〔2017〕18号

关于举办全省妇联系统办公室主任培训班的

通  知

各市州妇联、省直妇工委；机关各部室、各直属单位：

为进一步加强妇联系统办公室队伍建设，提升办公室工作服务大局、服务妇女、服务基层的水平，经研究，决定举办全省妇联系统办公室主任培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间
2017年10月11日—10月13日
二、培训地点
湖南省委招待所

三、培训对象
各市州、县市区妇联以及省直妇工委、直属单位办公室主任，机关各部室文秘工作人员（1人），办公室工作人员。

四、注意事项
1．请各单位于9月15日前将报名回执通过电子邮箱报省妇联办公室。市州、县市区妇联报名回执由市州妇联统一上报。

2．请参训人员于10月11日下午到湖南省委招待所报到。
3．学员从外地来长沙的往返交通费自行承担，培训费、食宿费由省妇联承担。

五、联系方式

联 系 人：徐  文 吴红艳

联系电话：0731—82217601

邮    箱：hunanfl@126.com

附    件：全省妇联系统办公室主任培训班报名回执

                            湖南省妇联办公室

                                    2017年9月11日

附件：

全省妇联系统办公室主任培训班报名回执

 填报单位：          联系人：         联系电话：
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
发：各市州妇联、省直妇工委；机关各部室、各直属单位
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2017年9月11日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
— 3 —